untungnya jika menikahi wanita yang kurang ilmu agamanya, maka suami berkewajiban mendidik dan mengajarkan ilmu agama, sehingga suami seperti ini mendapat kemuliaan, bukan hanya sebagai suami yang harus ditaati namun juga sebagai guru yang harus dimuliakan (Abul Hasan bin Abdul Hadi As-Sindi, 1428 H/2008M ; Ahmad Muhammad Syakir dan Ahmad al-Zain, t.n.pentri, 2009 ; Ahmad bin Muhammad bin Hanbal, terj. Muhammad Iqbal, 2007: 199). Suami seperti ini akan

mendapatkan pahala dua kali lipat (Abu Muhammad Abdulloh Ad-Daromi, 2000; al-Darimi, 1424 H/2013 M; al-Darimi, 1419 H/1999 M; al-Darimi, terj. Abdul Syukur Abdul Rozaq Ahmad Riva'i Usman, 2006 : 563).

Kemudian Hadis riwayat imam Nasa'i No. 1592 ada pada Kitab: Qiyamul lail dan shalat sunnah siang hari, Bab: Motivasi shalat malam, No. Hadist: 1592, hadisnya sebagai berikut: